FABRICAÇÃO, VALIDADE, 
LOTE E REGISTRO OU 
CADATRO NA ANVISA. 

RIOQUIMICA 

RIOHEX 2% 
ESCOVA 22ML – 

108 UN 

CAIXA COM 108 
UNIDADES 

RDC ANVISA 
N°576/2021. 

AFE 
N°1.01.520-1. 

24 
MESES 

228.285 UNIDADE 

R$ 2,40 
(dois reais e 

quarenta 
centavos) 

R$ 547.884,00 
(quinhentos e 

quarenta e sete 
mil e oitocentos e 
oitenta e quatro 

reais) 

TOTAL DA PROPOSTA: R$ 547.884,00 (quinhentos e quarenta e sete mil e oitocentos e oitenta e quatro reais) 

1) O pagamento será realizado no prazo máximo de 30 (trinta) dias corridos 

após a entrega do produto, por meio de depósito em conta corrente, contados da data do recebimento 

definitivo do produto pela unidade recebedora. 

2)  O prazo de entrega do material será de 30 (trinta) dias corridos, contados